
UCHWAŁA NR XXV/176/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres 5 lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonej w Golinie Wielkiej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 94/2 obręb Golina Wielka 
o powierzchni 1,8000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą nr KW 
PO1R/00030135/9, na rzecz Stowarzyszenia "Extremalne Bojanowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1961BD8-4355-493D-B9AD-FDF4DD56D3B5. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z

2020 r., poz. 713 ze zm.) wójt/burmistrz/prezydent miasta wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy

określone przepisami prawa; natomiast art. 30 ust. 2 pkt. 1 i 3 mówią, że do zadań wójta należą

przygotowywanie projektów uchwał rady gminy oraz gospodarowanie mieniem komunalnym.

Z kolei, zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990), zawarcie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Wojewoda albo

odpowiednio rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu

zawarcia tych umów.

Stowarzyszenie "Extremalne Bojanowo" zwróciło się z prośbą o przedłużenie umowy dzierżawy,

której przedmiotem jest część działki niezabudowanej o numerze ewidencyjnym 94/2, położonej w Golinie

Wielkiej. Przedmiotowa działka została przez Stowarzyszenie uporządkowana i zagospodarowana na

potrzeby amatorskiego uprawiania sportów motorowych. Co roku jest tam również organizowany piknik

motoryzacyjny, cieszący się dużym zainteresowaniem mieszkańców.

Przychylając się do prośby Stowarzyszenia, proponuję zawarcie nowej umowy na okres 5 lat.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1961BD8-4355-493D-B9AD-FDF4DD56D3B5. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

